
 

 

UCHWAŁA NR XIX/116/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024r., poz. 986 ze zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. 

z 2022r., poz. 854 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/19 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 24 czerwca 2019r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta 

Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1985 ze zm.) w § 1 ust. 1 w tabeli pod poz. 4, dla stanowiska 

„Wicedyrektor przedszkola”, tygodniowy wymiar godzin zajęć do realizacji po obniżce otrzymuje brzmienie 

„15”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 1741


		2025-07-16T13:47:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




